ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: KALMGERB]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты           	                    	         	  	             от «30 » января  2020г

   Р Е Ш Е Н И Е №6

«О социальном пособии на погребение»

[bookmark: _GoBack]	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 года №61  " Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году" и во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального
 образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1.Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2020 года стоимость  услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение в Малодербетовском  районном муниципальном образовании Республики Калмыкии на 2020 год с учетом районных коэффициентов.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Малодербетовского РМО РК и   опубликованию в Информационном вестнике Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель Собрания депутатов
Малодербетовского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                         Е. Сулукова

Глава Малодербетовского РМО РК                                                          С. Лиджиев
(ахлачи)
image1.png